NUM. LXXVII. 

Ordinatio vicarie de Chalk renovata tempore Willielmi Bo- 
telesham episcopi Roffen. E Regist. Eccl. Roffen. in 
Bibl. Cotton. Faustina, C. V. fol. 44. 

Universis Christi fidelibus ad quos presentes litere 
pervenerint, nos frater Willelmus, permissione divina 
Roffen. episcopus, salutem in domino sempiternam. No- 
veritis nos quandam ordinationem super porcionis assig- 
natione vicarie ecclesie parochialis de Chalke, nostre dioc. 
per bone memorie fratrem Hamonem, quondam episco¬ 
pum Roffen. predecessorem nostrum dudum factam, dili- 
genter inspexisse formam que sequitur continentem. Uni¬ 
versis sancte matris ecclesise filiis, etc. (ut antea.) 

Verum quia magister et confratres collegii beate 
Marie Magdalene de Cobeham nostre dioc. antedicte, 
quibus dicta ecclesia de Chalke nunc est appropriata pa- 
riter et unita veri dicte vicarie patroni et dominus Johan¬ 
nes Longe, perpetuus vicarius ejusdem modernus, coram 
nobis in capella nostra de Hallynge judicialiter constituti, 
petunt a nobis cum instancia, quatenus ordinacionem pre¬ 
dictam super porcionis vicarie antedicte assignatione, ut 
premittitur factam confirmare dignaremus. Nos vero 
considerantes porcionem superius assignatam ad suste- 
nacionem dicti vicarii juxta assercionem ipsius, et onera 
supportanda eidem incumbencia, congruam fore, ideo 
eandem ordinacionem, et dictorum magistri et confratrum 
ac vicarii memorati devote supplicationis obtentu, et pe- 
ticionis nostra auctoritate pontificali confirmamus, jure et 
dignitate ecclesie nostre cathedralis Roffen. in omnibus 
semper salvis. In cujus rei testimonium sigillum nostrum 
fecimus hiis apponi. Dat. in capella nostra de Hallynge 
predicta vicesimo quarto die mensis Maii, anno domini 
m°. ccc°. nonagesimo primo, nostre vero translacionis 
anno secundo. Nos igitur frater Johannes, permissione 
divina prior ecclesie cathedralis Roffen. et ejusdem loci 
capit.ulus predictas ordinacionem et confirmacionem re- 
verendorum patrum suprascriptorum, rite, canonice, pariter 
et discrete factas arbitrantes, ipsas pro nobis et successo- 
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ribus nostris, quantum ad nos attinet ratificamus, appro- 
bamus, et confirmamus, salvis semper juribus et dignita- 
tibus ecclesie nostre Roffen. supradicte. In cujus rei 
testimonium sigillum nostrum commune presentibus est 
appensum. Dat. Roffe. in domo nostra capitulari tercio 
decimo die mensis Junii, anno domini supradicto. Et 

nos Rogerus Denford, archidiaconus Roffen. premissa 
autem omnia et singula quantum ad nos pertinet ratifica¬ 
mus, approbamus, et ea tenore presencium confirmamus. 
In cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus 
apposuimus. Dat. apud Longefelde quatuordecimo die 
mensis Junii, anno domini suprascripto.